04.770.238/0001-57.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  AUTORIZADA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REVISÃO PREVENTIVA DE
70.000 KM DO VEÍCULO OFICIAL VW/POLO (PLACA RQH5D80),
PERTENCENTE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.536,19 (Dois mil, quinhentos e trinta e
seis reais e dezenove centavos).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa: